
Svendborg Vejbelysning A/S

Ryttermarken 21, 5700 Svendborg

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 30 17 55 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/05 2020

Martin Dalhoff Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svendborg Vejbelysning A/S
Ryttermarken 21
5700 Svendborg
Telefax: Telefax

CVR-nr.: 30 17 55 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Svendborg

Bestyrelse

Flemming Madsen, formand
Jesper Kiel
Niels Christian Nielsen
Per Nykjær Jensen
Birger Møller Jensen

Direktion

Ole Steensberg Øgelund

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank - Finanscenter Fyn
Albani Torv 2-3
5000 Odense C

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019 TDKK	2018 TDKK	2017 TDKK
Hovedtal			
Resultat			
Nettoomsætning	9.920	9.803	9.742
Resultat af ordinær primær drift	2.644	2.777	1.202
Resultat af finansielle poster	-531	-464	-157
Årets resultat	639	-157	815
Balance			
Balancesum	71.209	67.249	63.293
Egenkapital	5.272	4.633	4.790
Pengestrømme			
Pengestrømme fra:			
- driftsaktivitet	4.608	1.289	5.372
- investeringsaktivitet	-7.601	-7.032	-9.841
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-7.601	-7.032	-9.841
- finansieringsaktivitet	2.777	7.406	4.469
Årets forskydning i likvider	-216	1.663	0
Nøgletal i %			
Bruttomargin	100,0%	100,0%	100,0%
Overskudsgrad	13,6%	2,7%	12,3%
Soliditetsgrad	7,4%	6,9%	7,6%
Forrentning af egenkapital	12,9%	-3,3%	34,0%

Penneo dokumentnøgle: DF1IE-VNKB2-E4BSU-XPLKZ-80EUW-EGJ7K

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Svendborg Vejbelysning A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forsyningsvirksomhed og anden dertil knyttet virksomhed i forbindelse med levering af vejbelysning.

Selskabets indtægter er baseret på en kontrakt med Svendborg Kommune med henblik på at sikre en god og effektiv vejbelysning i kommunen.

Selskabet er omfattet af regler/love fastsat i bl.a.:

Vejloven, lov nr. 1520 af 27/12/2014, Privatvejsloven, lov nr. 1234 af 04/11/2015, Cirkulære om vejbelysning, april 2015, Vejregel for Vejbelysning, Anlæg og Planlægning, april 2015.

Udvikling i året

Svendborg Vejbelysning indgår i holdingselskabet "Svendborg Forsyning A/S" og er et af de seks underliggende selskaber; Svendborg Vand A/S, Svendborg Spildevand A/S, Svendborg Affald A/S, Svendborg VE A/S, Svendborg Vejbelysning A/S og Svendborg Forsyningservice A/S. Personale og driftsmateriel er placeret i Svendborg Forsyningservice A/S.

Årets resultat:

Årets omsætning udgør 9.919 tkr., og resultatet udviser et overskud på 639 tkr.

Årets resultat er på niveau med det forventede, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling i virksomheden vil fortsætte de kommende regnskabsår.

Investeringer:

Selskabet har i 2019 foretaget investeringer for 7.602 tkr.

Kapitalberedskab:

Svendborg Vejbelysning A/S er velkonsolideret. Soliditetsgraden udgør 7,6 %, svarende til en egenkapital på 5.272 tkr. og en balancesum på 71.209 tkr. pr. 31. december 2019.

Bestyrelse og direktion:

Der har ikke været ændringer i bestyrelse og direktion i 2019.

Ledelsesberetning

Udviklingsaktiviteter

Selskabet har løbende arbejdet med at optimere de administrative og driftsmæssige processer. En lang række udviklings- og forbedringsaktiviteter er igangsat. De tværgående aktiviteter er beskrevet i årsrapporten for Svendborg Forsyningservice A/S. De væsentligste forbedrings- og udviklingsaktiviteter for Svendborg Vejbelysning A/S er oplistet i det nedenstående:

- Udskiftet ca. 1100 stk. energikrævende armaturer til ny LED-belysning
- Udskiftet ca. 350 stk. træ-, gitter og ældre master, til nye aluminiums rørmaster.
- Kabellagt ca. 3,5 km luftledninger (strøm, gadelys)

Særlige risici

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at have konstant fokus på sikker drift med konstant fokus på effektivisering af de interne processer. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling inden for vejbelysningsanlæg.

Finansielle risici

Selskabet er som følge af sine gældsforpligtelser svagt eksponeret over for ændringer i renteniveauet. Selskabet er ikke eksponeret over for valutarisici.

Miljøforhold

I ledelsessystemet er der opstillet en række kvalitets- og miljømål, som generelt er overholdt. I ansvarligheds-rapporten 2019 for Vand og Affald er der en komplet afrapportering af kvalitets- og miljømål.

De kommende års udfordringer

Følgende områder vil være i fokus de kommende år:

- Fortsat sikre vejbelysningens funktionalitet og værdi
- Energioptimering på vejbelysningsanlægget
- Optimering på drift og vedligeholdelse af vejbelysningsanlægget

Det vurderes, at Svendborg Vejbelysning A/S er godt forberedt til alle de ovenstående udfordringer.

Ledelsesberetning

Samfundsansvar

Selskabet har indført politikker indeholdende interne retningslinjer, målsætninger og strategier, hvorefter der målrettet arbejdes med at sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø, og således at miljø og klimamæssige forhold tænkes ind i selskabets processer.

Selskabet omsætter sine politikker til handling gennem indførelse af ledelsessystemer og kontrolsystemer som opfølgning på arbejdsprocessen. Selskabet har certificeret sine ledelsessystemer og foretager løbende en evaluering, der systematisk gennemgår implementeringen af politikkerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Nettoomsætning		9.920	9.803
Bruttoresultat		9.920	9.803
Distributionsomkostninger		-6.694	-6.923
Administrationsomkostninger		-582	-103
Resultat af ordinær primær drift		2.644	2.777
Andre driftsomkostninger		-1.294	-2.514
Finansielle omkostninger	1	-531	-464
Resultat før skat		819	-201
Skat af årets resultat	2	-180	44
Årets resultat		639	-157

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		639	-157
		639	-157

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.496	64.402
Materielle anlægsaktiver under udførelse		31	0
Materielle anlægsaktiver	3	67.527	64.402
Anlægsaktiver		67.527	64.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		943	1.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		866	0
Andre tilgodehavender		136	0
Periodeafgrænsningsposter		290	0
Tilgodehavender		2.235	1.184
Likvide beholdninger		1.447	1.663
Omsætningsaktiver		3.682	2.847
Aktiver		71.209	67.249

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		4.272	3.633
Egenkapital		5.272	4.633
Hensættelse til udskudt skat		1.206	1.026
Hensatte forpligtelser		1.206	1.026
Kreditinstitutter		19.426	15.809
Gæld Svendborg Kommune		39.323	39.323
Langfristede gældsforpligtelser	4	58.749	55.132
Kreditinstitutter	4	734	572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.040	1.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000	4.000
Anden gæld		208	227
Kortfristede gældsforpligtelser		5.982	6.458
Gældsforpligtelser		64.731	61.590
Passiver		71.209	67.249
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. januar	1.000	3.633	4.633
Årets resultat	0	639	639
Egenkapital 31. december	1.000	4.272	5.272

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Årets resultat		639	-157
Reguleringer	5	5.188	5.706
Ændring i driftskapital	6	-813	-3.879
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.014	1.670
Renteudbetalinger og lignende		-406	-381
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.608	1.289
Køb af materielle anlægsaktiver		-7.601	-7.032
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-7.601	-7.032
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-723	-502
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-1.000	4.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		4.500	3.908
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		2.777	7.406
Ændring i likvider		-216	1.663
Likvider 1. januar		1.663	0
Likvider 31. december		1.447	1.663
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.447	1.663
Likvider 31. december		1.447	1.663

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	531	464
	<u>531</u>	<u>464</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	180	-44
	<u>180</u>	<u>-44</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse TDKK	I alt TDKK
Kostpris 1. januar	84.060	0	84.060
Tilgang i årets løb	7.571	31	7.602
Afgang i årets løb	-1.933	0	-1.933
Kostpris 31. december	<u>89.698</u>	<u>31</u>	<u>89.729</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	19.827	0	19.827
Årets afskrivninger	3.183	0	3.183
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-808	0	-808
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>22.202</u>	<u>0</u>	<u>22.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>67.496</u>	<u>31</u>	<u>67.527</u>
Afskrives over	<u>25-50 år</u>		

Noter til årsregnskabet

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019 TDKK	2018 TDKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	16.592	13.136
Mellem 1 og 5 år	2.834	2.673
Langfristet del	19.426	15.809
Inden for 1 år	734	572
	20.160	16.381
Gæld Svendborg Kommune		
Mellem 1 og 5 år	39.323	39.323
Langfristet del	39.323	39.323
Inden for 1 år	0	0
	39.323	39.323

5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	531	464
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	4.477	5.286
Skat af årets resultat	180	-44
	5.188	5.706

6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-1.051	-547
Ændring i leverandører m.v.	238	-3.332
	-813	-3.879

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om køb af el til fysisk levering og vedligeholdelse af vejbelysningsanlægget frem til 31. marts 2021. Aftalen omkring fysisk levering af el er en fastpriskontrakt.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svendborg Forsyning A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svendborg Forsyning A/S, Ryttermarken 21, 5700 Svendborg

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
Svendborg Forsyning A/S	Ryttermarken 21, 5700 Svendborg

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Svendborg Vejbelysning A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af vejbelysning indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til direkte og indirekte omkostninger til el, reparation og vedligeholdelse samt af- og nedskrivninger på produktionsanlæg.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til regnskabsførelse, it-anvendelse, ledelse, kontorlokaler og omkostningersamt afskrivninger.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10-30 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende renter og afdrag på gæld.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger".

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nykjær Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912229550030

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 12:34:17Z

NEM ID 

Birger Møller Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-171921600029

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 13:11:26Z

NEM ID 

Flemming Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-648543864419

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 13:21:28Z

NEM ID 

Niels Christian Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007605643204

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-27 14:15:26Z

NEM ID 

Ole Steensberg Øgelund

Direktør

På vegne af: SamAqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803602450185

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-28 06:13:51Z

NEM ID 

Jesper Kiel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-574366530943

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-04-29 13:07:25Z

NEM ID 

Mette Plambach

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:66345461

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-04-29 13:15:43Z

NEM ID 

Poul Erik Jacobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:80143806

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-04-29 13:21:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DF1E-VNKB2-E4BSU-XPLKZ-80EUW-EGJ7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>